


102.2 kilometers215 R D.Dunham 103km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Chemin Selby 0.8 

6.1 ↑ Straight Continuer sur Chemin du Lac Selby 6.9 

1.7 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Dunham/QC-213 S 8.6 

2.2 ↑ Straight Continuer tout droit sur QC-237 S 10.8 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Chemin de St Armand 11.0 

14.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Dutch/QC-235 S 25.3 

4.4 ↑ Straight Continuer tout droit sur VT-235 29.7 

0.8 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur VT-235 30.5 

6.5 ↑ Straight Continuer tout droit sur VT-120 37.0 

7.1 → Right Tourner à droite sur VT-236 44.1 

9.9 ← Left Tourner à gauche sur VT-105 E 54.1 

4.8 ← Left Tourner à gauche sur Vermont Route 108 N 58.9 

0.8 → Right Vermont Route 108 N tourne légèrement à droite et devient Elm 
St/Sampsonville Rd 59.7 

15.8 ← Left Tourner à gauche sur River St 75.5 

0.8 ↑ Straight Continuer sur Pinnacle Rd 76.3 

2.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Richford 78.6 

11.8 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-237 N 90.4 

1.0 → Right Tourner à droite sur QC-237 N 91.5 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Dunham/QC-213 N 91.6 

2.2 → Right Tourner à droite sur Chemin du Lac Selby 93.8 

1.7 ↑ Straight Continuer sur Chemin Selby 95.5 

6.1 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-213 N 101.6 
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